ToyotaBusiness
Plus

PRENOM

Sylvia

Frederic

Laurent

Karim

Bartje

Stef

Bruxelles*

Brabant Flamand**

Gerard

NOM

Gea

Peiffer

Louis

Hassani

Van Gastel

Holemans

BUSINESS
PLUS

FONCTION

Fleet Commercial Coordinator

Fleet Network Development
Manager (FNDM)

Fleet Business Development
Manager (FBDM)

Fleet Business Development
Manager (FBDM)

Fleet Business Development
Manager (FBDM)

Fleet Manager

WHO IS WHO ?

RESPONSABILITE

FLEET DEPARTMENT

- Fleet admin

- Coordination événement fleet

- Back-up fleet team

- Contact partenaires (interne/externe)
- Marketing support

- Responsable Fleet Business Centers
- Développement, roll-out et follow-up (nouveau)
fleet business center concept

Responsable en Wallonié & Bruxelles* pour:

- Prospection (hunting)

- Développement continu clients existants (farming)
- LCV et sociéte de location court terme

- Marché public

Responsable en Flandre Orientale & Occidentale (excl.
Waasland), Brabant Flamand** & Bruxelles* pour:

- Prospection (hunting)

- Développement continu clients existants (farming)

- LCV et sociéte de location court terme

- Marché public

Responsable a Antwerpen (incl. Waasland), Limbourg &
Brabant Flamand** pour:

- Prospection (hunting)

- Développement continu clients existants (farming)

- LCV et sociéte de location court terme

- Marché public

- Team management

- Stratégie fleet

- Contact OPL et sociétés de location court terme
internationaux

- Membre Steering Comité

Karim: 1060 - 1070 - 1080 - 1081 - 1082 - 1083 - 1090 - 1180 - 1190
Laurent: 1000 - 1020 - 1030 - 1040 - 1050 - 1120 - 1130 - 1140- 1150 - 1160 - 1170 - 1200 - 1210

Bartje: PC > 3000
Karim: PC < 3000

Jans

After Sales Business

Development Team Manager

CONTACT AFTER-SALES FLEET

After Sales Business Development
(Incl. Fleet, Lexus & IRB, B2B)
Team Management

TELEPHONE

02/386 7 439
0498 125 127

02/386 7 270
0478 84 82 15

02/386 7 238
04757011 16

02/386 7 250
0477 65 73 30

02/386 7 204
0499 34 36 99

02/386 7 383
04701094 15

0475/55 09 99

TEAM

Fleet
02/386 74 39

fleet@toyota.be

fleet@lexus.be

E-MAIL

sylvia.gea@toyota.be
sylvia.gea@lexus.be

frederic.peiffer@toyota.be

laurent.louis@toyota.be

karim.hassani@toyota.be

bartje.vangastel@toyota.be

stef.holemans@toyota.be

gerard.jans@toyota.be
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